1. De quo saepe; vid. p. 477 et Indicem.

1629. Henricus de Hassia, mag. theol. Paris., suam Epistolam pacis pro unione procuranda scribit.

1379, Maii 7-24, Parisiis.

Incipit: « Genius magni Jovis vicarius », in Bibl. nat. Paris, ms. lat. 14044 (olim. S. Victor. 843), fol. 142. De aliis
msstis vid, Kneer, Die Entstehung der Konziliaren Theorie (Roma, 1893), p. 64, not. 1. Delendus tamen ibidem Cod.
S. Victor. 843 (olim 277), quia idem cum msto 14644; delenda etiam nota ex Oudino III, 1250, S. Viet. P. 9, p. 223, nam
designatur ms. 14643, fol. 223, ubi vero exstat Epistola Consilii pacis. Idem dicendum de ms. Rotomag. 0. 20 (n° 1355),

*** Chart. Univ. Paris. III. 73
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f. 117. Ibid., f. 132b, exstat solum ultimus paragraphus Epistolae pads de Concilio congregando. Adjungendus est tamen ms.

Bruxellens. 2245. — Apud Bui., IV, 574, fragmentum. De editiojie Helmstadiensi 1778-1779 vid. Kneer, p. 65.

Henricus de Hassia in ista epistola, utan. 1381 in Epistola Consilii pacis, quaedam astruit, ad quae Universitas

Paris, solummodo post 10 annos el amplius reversa est. Clementista quaestionem ponit: « Universitas Paris., autentica in

determinatione veritatis in casu dubio, cur non vias scrutata est varias et ingeniosas ad ecclesie reunionem et scismatis

diremptipnem ? Hoc melius esset, quam sub umbra neutralitatis sine fructu otiose pigritari. Exurge igitur qui dormis, utrique

litigantium epistolas scribere ad concordiam exhortantes et vias ecclesiam ad unionem reducendi eis demonstrates. »

Urbanista : « Si Universitas informationem casus et facti a principio plenariam babuisset vel adhuc haberet, nichil

puto plus expedire ad presens dirimendum scisma, quam quod publice et solenniter, libertate utriusque disputandi ei

permissa, unam partem scolastice determinaret, in hoc preparando materiam et dando occasionem prelatis ecclesie, ad quos

spectat determinare auctoritative et obligative in Goncilio general! (adhaecvid. nnm 1663), absque cujus ritus conventu credo

vix unquam posse ad plenum corda quietari omnium. » (ms. Paris. 14644, fol. 160; Bui., IV, 577).

Ex quo etiam consequi videtur, epistolam ante declarationem Universitatis, durante « neutralitate » (vid. etiam n° 1619.

not.) scriptam esse; proindeque ante Maii 24 ponenda esset. Sed quia n1 1623-1628 invicem connectuntur, hie earn rejecimus.

163O. Clemens VII rectori et facultati artium gratias agit de response regi Francorum portato, hortaturque
ipsum ut adhaereat. • ,